News Release

2023年5月8日

各 位

役員・執行役員新体制内定に関するお知らせ

当社は、4月度取締役会において、下記のとおり役員・執行役員新体制を内定いたしま

したのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、本年 6 月 23 日に開催される

第 47 期定時株主総会ならびに株主総会後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

役 職 氏 名 担当および重要な兼職

代表取締役社長  染谷 光四郎

常務取締役 (昇任) 瀬端 伸一 システム事業本部 本部長

常務取締役 (昇任) 小松 貴宏 コーポレート本部 本部長

取締役  安藤 泰三 地域事業本部 本部長

取締役  五十嵐 由紀夫 システム事業本部 副本部長

取締役  立島 直記
ソリューション事業本部 本部長

(兼)ＩＴサービス企画本部 本部長

常勤監査役  松尾 敏彦

監査役  内田 直克

上席執行役員  吉見 憲郎
品質マネジメント室 室長

(兼)監査室 室長

執行役員  宇都宮 正友 システム事業本部 ＢＳ事業部 事業部長

執行役員  﨑本 隆二 ソリューション事業本部 副本部長

執行役員  吉澤 誠
システム事業本部 副本部長

(兼)ＳＩ事業部 事業部長

以 上